PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014                                                                                                    № 515
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.04.2014 № 196 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»
На основании протеста прокуратуры Унинского района от 29.08.2014 № 02-03-2014, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Унинский район Кировской области,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 07.04.2014 № 196 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2.17 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.2.17. Орган, предоставляющий муниципальную услугу, при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.

В случае, если текст жалобы не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Унинского района              Н.Е. Колотова
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\регламенты\о внесении изменений в регламент о предоставлении з.у. многодетным семьям.doc
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\регламенты\о внесении изменений в регламент о предоставлении з.у. многодетным семьям.doc